Edição 3.720 | Ano 7
11 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

AVISO DE ERRATA AO ANEXO III DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B2DHUTLU-DURF0BEF-7WQTHNYS-WBUCPPHW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE ERRATA AO ANEXO III
DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, TORNA PUBLICO AVISO DE ERRATA AO ANEXO
III DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO,
EDIÇÃO 3.697 — ANO 7, 28 DE ABRIL DE 2021, PÁGINA 17.

ONDE-SE LÊ:

Ref. Edital de Credenciamento Nº 001/2021

LEIA-SE:

Ref. Edital de Credenciamento Nº 004/2021

Capim Grosso – BA, 03 de maio de 2021.

DENIS WILSON DO PRADO SILVA
PRESIDENTE DA CEC

Edição 3.720 | Ano 7
11 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE ERRATAAOANEXO III DO EDITAL DE CREDENCIAMENTONº 004/2021

Certificação Digital: B2DHUTLU-DURF0BEF-7WQTHNYS-WBUCPPHW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO ANEXO III DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

		2021-05-11T17:18:33-0300